

## Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 219/955186,224137/S955/2017/111/Kru

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,

zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád Františkem Šampalíkem,

vedoucím Správy toků – oblast povodí Berounky,

ve věcech technických jedná:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 43-1725720237/0100  
(dále jen „objednatel“)

a

PE-REZA, spol. s r.o.,

IČ: 27994741

DIČ: CZ27994741

zapsán: obchodní rejstřík u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20578

sídlo: Citice 189, 357 56 Citice

statutární orgán: Ing. Petr Tůma, jednatel společnosti

zastoupený: Ing. Petrem Tůmou, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [redacted]

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov, číslo účtu: 43-712610237/0100  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012., občanský zákoník, v rozhodném znění, tento

### dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 219/955186,224137/S955/2017/111/Kru na akci „VN ZADNÍ ŽDÁR - REKONSTRUKCE“ následovně:

1. Čl. III. Cena za dílo, odst. 1., se tímto dodatkem č. 3 mění následovně:

Vypouští se text:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2.297.729,49 Kč bez DPH, slovy dva-milióny-dvěstě-devadesát-sedm-tisíc-sedmset-dvacet-devět-korun-českých-a-čtyřicet-devět-haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH.


Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

a nahrazuje se textem:


1. *Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 2.311.316,13 Kč bez DPH, slovy dva-milióny-třista-jedenáct-tisíc-třista-šestnáct-korun-českých-a-třináct-haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátcem DPH. Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.*
2. Důvodem změny je zvýšení tuhosti a únosnosti konstrukce spodní výpusti a umožnění betonáže betonem konzistence S3 ve velkém spádu.
3. Ostatní body Smlouvy o dílo č. 219/955186,224137/S955/2017/111/Kru zůstávají beze změn.
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne: 05. 08. 2020

V Citicích dne: 05. 08. 2020



František Šampalík  
vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky  
Lesy České republiky, s. p.  
za objednatele



Ing. Petr Tůma  
jediný jednatel společnosti  
PE-REZA, spol. s r.o.  
za zhotovitele

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VN Zadní Žďár – rekonstrukce vícepráce zelezo**

KSO:

Místo: Katastrální území: Žďár u Tachova

CC-CZ:

Datum: 30. 3. 2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PE-REZA, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Martin Dobeš

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Dobeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 586,64</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 586,64	21,00%	2 853,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>16 439,83</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VN Zadní Žďár – rekonstrukce vícepráce zezezo**

Místo: Katastrální území: Žďár u Tachova

Datum: 30. 3. 2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: PE-REZA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>13 586,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	3 269,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 226,40
998 - Přesun hmot	43,37
PSV - Práce a dodávky PSV	10 316,87
767 - Konstrukce zámečnické	10 316,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**VN Zadní Žďár – rekonstrukce vícepráce zelezo**

Místo: Katastrální území: Žďár u Tachova

Datum: 30. 3. 2017

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: PE-REZA, spol. s r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 586,64</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 269,77	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 226,40	
44	K	317362021	Výztuž svařovanými sítěmi Kari	t	0,148	21 800,00	3 226,40	CS ÚRS 2017 01
	VV		3*2*2*12,33/1000		0,148			
D	998		Přesun hmot				43,37	
74	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	0,156	278,00	43,37	CS ÚRS 2017 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 316,87	
D	767		Konstrukce zámečnické				10 316,87	
75	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	152,460	24,50	3 735,27	CS ÚRS 2017 01
	VV		121*1,26		152,460			
81	M	130103580	ocel pásová válcovaná za studena 40 x 4 mm	t	0,152	43 300,00	6 581,60	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: pracny, Hmotnost: 1,26 kg/m					
	VV		0,121*1,26"hmotnost pracny 1,26 kg/m		0,152			